

Marcus Friberg gör det bekvämt för sig i den breda lädersoffan.

Marcus skrattar och sätter på det bländande skenet en stund och släcker sedan.

– Vänta nu en stund ska du få se.

I det nu mörka rummet vänjer sig ögonen sakta och i taket framträder en hel galax med stjärnor, över nästan hela taket. Efter en stund är de väldigt tydliga. Det beror inte på att de lyser mer, utan att ögonen vant sig vid mörkret.

De lyser så pass starkt att vi även tar en bild av "himlen". Med 10 sekunder på blandare 2,8 går det faktiskt.

– Den är gjord av konstnären Per Forsström på Starscapes.se. När han lade på den självlysande färgen fick inte ens jag titta på. Så hemlig är tekniken, berättar Marcus.

Men det är inte bara vardagsrummet som fått sig en genomgång. I hallen, badrummet, sovrummet och balkongen sitter infällda takhögtalare från DLS. I sovrummet har han även monterat en plasma-tv mitt i spegelväggen för bekväm tv-tittning i sängläge.

## UTRUSTNING

Jamo D6 THX 7.2  
 Onkyo TX-SR875  
 Onkyo DV-SP506  
 Cerwinvega AT-100  
 Cerise Vega 2.6kw  
 PS3  
 iPad  
 Apple TV  
 Airport Express  
 Airport Extreme  
 Takhögtalare DLS  
 Balkonghögtalare DLS MB 5  
 Kablar från Supra  
 Projektor Panasonic PT-AE4000  
 Duken är Euroscreen React,  
 Frame Vision Light. 100 tum

Sovrummets tv-montage kräver ett eget stycke. Hela garderoben är byggd i mdf, och tv-stället är ett ramverk av stål som tv:n sitter monterad i. Rakt bakom tv:n hängs alltså inga kläder, i det utrymmet sitter i stället bland annat hdmi-splittern och en subbas (!).

Kopplingen från huvudanläggningen är via hdmi, med en splitter mellan projektor och tv, och en andra splitter mellan sovrums och kök.

## Smidiga lösningar

Takhögtalarna i extrarummet är alltså DLS, och allihop drivs faktiskt av hemmabioförstärkaren. Zon 1 är hemmabio, medan alla andra högtalare drivs av zon 2, och när det är fest körs säklart båda zonerna. För att justera volymen individuellt i varje rum sitter volymkontroller infällda i respektive rums tak.

Anläggningen styrs av originalfjärren, Onkyos programmerbara. Dock har Marcus monterat



Tegelstenarna från Klippans läderfabrik sågas till 3 cm.



Tegelväggen sätts upp med sockerbitar som djästansklossar.



Ett grundligt arbete med infällda kabelrör – innan tapetseringen – är nödvändigt för att få osynliga kablar för elektronik och högtalare.



I taket i hallen, köket, badrummet, sovrummet och balkongen sitter högtalare från DLS.